
Jogszabálykereső
Önkormányzati rendeletek
Indokolások Tára
Nemzetközi szerződések
Jogszabályfordítások / Translated legislation

Királyszentistván Község Önkormányzata Képviselő-testületének 7/2021. (V. 28.)
önkormányzati rendelete

a személyes gondoskodás körébe tartozó ellátások térítési díjáról

Hatályos: 2024. 11. 01
Királyszentistván Község Önkormányzat Polgármestere a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46 § (4) bekezdése szerinti hatáskörében a

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben, a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény (továbbiakban Szt.) 92. § (1)-(2) bekezdésében kapott
felhatalmazás alapján, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. Törvény 13 §. (1) bekezdés 8. a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el.

1. § (1)  A szociális étkeztetés intézményi térítési díja 1610,- Ft/ellátási nap.
(2)  A szociális étkeztetést igénybe vevők részére a jövedelmük alapján a térítési díjhoz
nyújtott kedvezmény mértéke amennyiben a kérelmező jövedelme a szociális vetítési alap:
a)  200%-a alatt van, a kedvezmény összege: 100 %
b)  200-400%-a között van, a kedvezmény összege: 65 %
c)  400-700 % között van, a kedvezmény összege: 50%
d)  700-900 % között van, a kedvezmény összege: 25 %
2. § (1)  A Balatonalmádi Szociális Társulás által biztosított személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról szóló Balatonalmádi Város Képviselő-testületének 1/2014. (I.31.) önkormányzati rendeletében foglaltak alapján a házi

segítségnyújtás szociális segítés intézményi térítési díja 2065,- Ft/óra.
(2)
3. § (1)
(2)
4. §
5. § A térítési díjat, az igénybevett időszak utáni hónap 8. napjáig kell befizetni.
6. § Hatályát veszíti Királyszentistván Község Önkormányzata Képviselő-testületének a személyes gondoskodás körébe tartozó ellátások személyi térítési díjáról szóló 5/2020. (IV.29.) önkormányzati rendelete.
7. §
8. § (1) Ez a rendelet – a (2) bekezdésben foglalt kivétellel – 2021. június 1-jén lép hatályba.
(2) A 7. § 2021. június 1-jén 10 óra 50 perckor lép hatályba.

Az 1. § (1) bekezdése a Királyszentistván Község Önkormányzata Képviselő-testületének 9/2022. (XI. 30.) önkormányzati rendelete 1. § (1) bekezdésével megállapított
szöveg. Az 1. § (1) bekezdése a Királyszentistván Község Önkormányzata Képviselő-testületének 9/2024. (IX. 24.) önkormányzati rendelete 1. § (1) bekezdésével
megállapított szöveg.
Az 1. § (2) bekezdése a Királyszentistván Község Önkormányzata Képviselő-testületének 6/2023. (III. 31.) önkormányzati rendelete 1. §-ával megállapított szöveg.
Az 1. § (2) bekezdés a) pontja a Királyszentistván Község Önkormányzata Képviselő-testületének 9/2022. (XI. 30.) önkormányzati rendelete 1. § (2) bekezdésével

megállapított szöveg. Az 1. § (2) bekezdés a) pontja a Királyszentistván Község Önkormányzata Képviselő-testületének 9/2024. (IX. 24.) önkormányzati rendelete 1. § (2)
bekezdésével megállapított szöveg.
Az 1. § (2) bekezdés b) pontja a Királyszentistván Község Önkormányzata Képviselő-testületének 9/2022. (XI. 30.) önkormányzati rendelete 1. § (2) bekezdésével

megállapított szöveg. Az 1. § (2) bekezdés b) pontja a Királyszentistván Község Önkormányzata Képviselő-testületének 9/2024. (IX. 24.) önkormányzati rendelete 1. § (2)
bekezdésével megállapított szöveg.
Az 1. § (2) bekezdés c) pontja a Királyszentistván Község Önkormányzata Képviselő-testületének 9/2022. (XI. 30.) önkormányzati rendelete 1. § (2) bekezdésével

megállapított szöveg. Az 1. § (2) bekezdés c) pontja a Királyszentistván Község Önkormányzata Képviselő-testületének 9/2024. (IX. 24.) önkormányzati rendelete 1. § (2)
bekezdésével megállapított szöveg.
Az 1. § (2) bekezdés d) pontját a Királyszentistván Község Önkormányzata Képviselő-testületének 9/2024. (IX. 24.) önkormányzati rendelete 1. § (3) bekezdése iktatta be.
A 2. § (1) bekezdése a Királyszentistván Község Önkormányzata Képviselő-testületének 6/2023. (III. 31.) önkormányzati rendelete 2. §-ával megállapított szöveg.
A 2. § (2) bekezdése a Királyszentistván Község Önkormányzata Képviselő-testületének 6/2023. (III. 31.) önkormányzati rendelete 2. §-ával megállapított szöveg. A 2. § (2)

bekezdését a Királyszentistván Község Önkormányzata Képviselő-testületének 3/2024. (III. 5.) önkormányzati rendelete 1. § a) pontja hatályon kívül helyezte.
A 3. § (1) bekezdését a Királyszentistván Község Önkormányzata Képviselő-testületének 3/2024. (III. 5.) önkormányzati rendelete 1. § b) pontja hatályon kívül helyezte.
A 3. § (2) bekezdése a Királyszentistván Község Önkormányzata Képviselő-testületének 6/2023. (III. 31.) önkormányzati rendelete 3. §-ával megállapított szöveg. A 3. § (2)

bekezdését a Királyszentistván Község Önkormányzata Képviselő-testületének 3/2024. (III. 5.) önkormányzati rendelete 1. § b) pontja hatályon kívül helyezte.
A 4. §-t a Királyszentistván Község Önkormányzata Képviselő-testületének 3/2024. (III. 5.) önkormányzati rendelete 1. § c) pontja hatályon kívül helyezte.
A 7. § a 2010. évi CXXX. törvény 12. § (2) bekezdése alapján hatályát vesztette.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

https://njt.hu/
https://or.njt.hu/onkorm
https://njt.hu/justification_search
https://njt.hu/international_agreement
https://njt.hu/forditasok
https://njt.hu/translations
https://njt.hu/jogszabaly/2011-128-00-00
https://njt.hu/jogszabaly/2021-27-20-22
https://njt.hu/jogszabaly/1993-3-00-00
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2014-1-SP-3741
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2020-5-SP-3741
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2022-9-SP-3741#SZ1@BE1
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2024-9-SP-3741#SZ1@BE1
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2023-6-SP-3741#SZ1
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2022-9-SP-3741#SZ1@BE2
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2024-9-SP-3741#SZ1@BE2
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2024-9-SP-3741#SZ1@BE2
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2022-9-SP-3741#SZ1@BE2
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2024-9-SP-3741#SZ1@BE2
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2024-9-SP-3741#SZ1@BE2
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2022-9-SP-3741#SZ1@BE2
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2024-9-SP-3741#SZ1@BE2
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2024-9-SP-3741#SZ1@BE2
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2024-9-SP-3741#SZ1@BE3
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2023-6-SP-3741#SZ2
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2023-6-SP-3741#SZ2
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2024-3-SP-3741#SZ1@POA
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2024-3-SP-3741#SZ1@POB
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2023-6-SP-3741#SZ3
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2024-3-SP-3741#SZ1@POB
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2024-3-SP-3741#SZ1@POC
https://njt.hu/jogszabaly/2010-130-00-00#SZ12@BE2

